
Nº  P.E. FECHA NOMBRE DIRECCION DESTINO M2

112 02/05/2011 FIDEL SEPULVEDA VARGAS EL ROBLE 401 2 CABAÑAS 151,4

113 04/05/2011 DAVID SPINOLA SAN MARTIN PREDIO NIZA REG. VIVIENDA 85,89

114 04/05/2011 LEOPOLDO MARDONES AGUAYO LOS PERALES VIVIENDA 184,5

115 05/05/2011 CRISTIAN GUZMAN CASTRO CAUPOLICAN 583 6 VIVIENDAS 669,36

116 13/05/2011 ELBA FIERRO POBLETE PEÑABLANCA VIVIENDA 50

117 13/05/2011 JOSE ROQUE VENEGAS DELGADO PEÑABLANCA VIVIENDA 50

118 13/05/2011 DELINA AGUILERA PEÑABLANCA VIVIENDA 50

119 13/05/2011 JUAN ENRIQUE DURAN PEÑABLANCA VIVIENDA 50

120 13/05/2011 JOEL URRA QUIROGA PEÑABLANCA VIVIENDA 50

121 13/05/2011 JUAN CAMPOS TORRES PEÑABLANCA VIVIENDA 50

122 13/05/2011 JOSE VENEGAS VENEGAS PEÑABLANCA VIVIENDA 50

123 13/05/2011 ROSA RUBIO RUBIO PEÑABLANCA VIVIENDA 50

124 13/05/2011 VICENTE RIVAS OSSES LAS PATAGUAS VIVIENDA 81,76

125 16/05/2011 VICTOR SANDOVAL CONTRERAS VILLA LOS ANDES VIVIENDA 36,6

126 16/05/2011 MAGALI IRRAZABAL BERMUDEZ LAS CAMELIAS VIVIENDA 43,58

127 18/05/2011 HECTOR ORTIZ FIGUEROA EL CASINO VIVIENDA 45,72

128 18/05/2011 SILVIA JIMENEZ HENRIQUEZ CERRO NEGRO VIVIENDA 45,72

129 18/05/2011 HECTOR SEPULVEDA POBLETE HUACAMALA VIVIENDA 45,72

130 18/05/2011 LIDIA OSADEY VIVEROS CANCHILLAS VIVIENDA 45,72

131 18/05/2011 VIVIANA SOTO JARA EL CASINO VIVIENDA 45,72

132 18/05/2011 JOSE SUAZO JARPA HUACAMALA VIVIENDA 45,72

133 18/05/2011 MARIA VALENZUELA VALENZUELA CANCHILLAS VIVIENDA 45,72

134 18/05/2011 ALBA CONCHA VALENZUELA EL CASINO VIVIENDA 45,72

135 18/05/2011 MARIA BUSTOS YAÑEZ EL ARENAL VIVIENDA 45,72

136 18/05/2011 CARMEN TRONCOSO VALENZUELA HUACAMALA VIVIENDA 45,72

137 18/05/2011 LEONOR JARA VALENZUELA CERRO NEGRO VIVIENDA 45,72
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Nº  P.E. FECHA NOMBRE DIRECCION DESTINO M2

138 18/05/2011 DEMETRIO CARES BARRIGA EL CASINO VIVIENDA 45,72

139 18/05/2011 FLAVIO CARRASCO ITURRA EL CASINO VIVIENDA 45,72

140 18/05/2011 NIEVES ITURRA VALENZUELA EL CASINO VIVIENDA 45,72

141 18/05/2011 JUAN MORGADO CARRASCO CANCHILLAS VIVIENDA 45,72

142 18/05/2011 BERTA RIQUELME RIQUELME EL CULBEN VIVIENDA 45,72

143 18/05/2011 JORGE GARRIDO AEDO EL ARENAL VIVIENDA 45,72

144 18/05/2011 JORGE ESCOBAR VALENZUELA HUACAMALA VIVIENDA 45,72

145 18/05/2011 ROSALIA FLORES ESCOBAR EL SIFON VIVIENDA 45,72

146 18/05/2011 MARIA ANABALON VILLEGAS EL SAUCE VIVIENDA 45,72

147 18/05/2011 JOSEFINA FUENTEALBA FLORES EL CULBEN VIVIENDA 45,72

148 18/05/2011 ETELVINA SEPULVEDA CONCHA HUACAMALA VIVIENDA 45,72

149 18/05/2011 ABEL STUARDO DIAZ CERRO NEGRO VIVIENDA 45,72

150 18/05/2011 LUIS BARRIGA PEÑA EL CASINO VIVIENDA 45,72

151 18/05/2011 BORIS CARRASCO MUÑOZ EL CASINO VIVIENDA 45,72

152 18/05/2011 MARIA JARA CONCHA CANCHILLAS VIVIENDA 45,72

153 18/05/2011 FELIZ SEPULVEDA CARRASCO HUACAMALA VIVIENDA 45,72

154 18/05/2011 MARIA ANABALON SALAZAR EL CASINO VIVIENDA 45,72

155 18/05/2011 AMANDA VALLEJOS VIVALLOS HUACAMALA VIVIENDA 45,72

156 18/05/2011 ZOILA BARRIGA PEÑA ARTURO PRAT VIVIENDA 45,72

157 18/05/2011 HERMOGENITA JARA JARPA EL CASINO VIVIENDA 45,72

158 18/05/2011 MARIA VALENZUELA SALAZAR EL MAITEN VIVIENDA 45,72

159 18/05/2011 FRANCISCO ESCOBAR BARRIGA EL CASINO VIVIENDA 45,72

160 18/05/2011 OSCAR VALENZUELA PEREZ EL CULBEN VIVIENDA 45,72

161 19/05/2011 NIBALDO DAGNINO BAQUEDANO AV. OHIGGINS 1230 4 CABAÑAS 639,71

162 19/05/2011 OLGA FLORES FUENTES CHILLANCITO REG. 3 VIVIENDAS 230,88

163 25/05/2011 I. MUNICIPALIDAD DE QUILLON ARTURO PRAT 410 AM. ESCUELA F-336 294,24
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163 31/05/2011 ZOILA FERRADA VASQUEZ LOS SAUCES REG.  VIVIENDA 71,4

Nº  P.E. FECHA NOMBRE DIRECCION DESTINO M2

18 18/05/2011 VICTOR ABURTO VIDAL CALLE 1 NIZA AMPLIACION VIVIENDA 38,16

19 18/05/2011 HECTOR ORTIZ FIGUEROA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

20 18/05/2011 SILVIA JIMENEZ HENRIQUEZ CERRO NEGRO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

21 18/05/2011 HECTOR SEPULVEDA POBLETE HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

22 18/05/2011 LIDIA OSADEY VIVEROS CANCHILLAS AMPLIACION VIVIENDA 10,26

23 18/05/2011 VIVIANA SOTO JARA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

24 18/05/2011 JOSE SUAZO JARPA HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

25 18/05/2011 MARIA VALENZUELA VALENZUELA CANCHILLAS AMPLIACION VIVIENDA 10,26

26 18/05/2011 ALBA CONCHA VALENZUELA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

27 18/05/2011 MARIA BUSTOS YAÑEZ EL ARENAL AMPLIACION VIVIENDA 10,26

28 18/05/2011 CARMEN TRONCOSO VALENZUELA HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

29 18/05/2011 LEONOR JARA VALENZUELA CERRO NEGRO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

30 18/05/2011 DEMETRIO CARES BARRIGA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

31 18/05/2011 FLAVIO CARRASCO ITURRA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

32 18/05/2011 NIEVES ITURRA VALENZUELA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

33 18/05/2011 JUAN MORGADO CARRASCO CANCHILLAS AMPLIACION VIVIENDA 10,26

34 18/05/2011 BERTA RIQUELME RIQUELME EL CULBEN AMPLIACION VIVIENDA 10,26

35 18/05/2011 JORGE GARRIDO AEDO EL ARENAL AMPLIACION VIVIENDA 10,26

36 18/05/2011 JORGE ESCOBAR VALENZUELA HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

37 18/05/2011 ROSALIA FLORES ESCOBAR EL SIFON AMPLIACION VIVIENDA 10,26

38 18/05/2011 MARIA ANABALON VILLEGAS EL SAUCE AMPLIACION VIVIENDA 10,26

39 18/05/2011 JOSEFINA FUENTEALBA FLORES EL CULBEN AMPLIACION VIVIENDA 10,26

40 18/05/2011 ETELVINA SEPULVEDA CONCHA HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

41 18/05/2011 ABEL STUARDO DIAZ CERRO NEGRO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

42 18/05/2011 LUIS BARRIGA PEÑA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26
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43 18/05/2011 BORIS CARRASCO MUÑOZ EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

Nº  P.E. FECHA NOMBRE DIRECCION DESTINO M2

44 18/05/2011 MARIA JARA CONCHA CANCHILLAS AMPLIACION VIVIENDA 10,26

45 18/05/2011 FELIZ SEPULVEDA CARRASCO HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

46 18/05/2011 MARIA ANABALON SALAZAR EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

47 18/05/2011 AMANDA VALLEJOS VIVALLOS HUACAMALA AMPLIACION VIVIENDA 10,26

48 18/05/2011 ZOILA BARRIGA PEÑA ARTURO PRAT AMPLIACION VIVIENDA 10,26

49 18/05/2011 HERMOGENITA JARA JARPA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

50 18/05/2011 MARIA VALENZUELA SALAZAR EL MAITEN AMPLIACION VIVIENDA 10,26

51 18/05/2011 FRANCISCO ESCOBAR BARRIGA EL CASINO AMPLIACION VIVIENDA 10,26

52 18/05/2011 OSCAR VALENZUELA PEREZ EL CULBEN AMPLIACION VIVIENDA 10,26

Nº RES. FECHA NOMBRE DIRECCION PROYECTO Nº LOTES

13 02/05/2011 SILVIA JIMENEZ CALLEJON TAMPIER SUBDIVISION 4 LOTES

14 04/05/2011 COM. VIV. SOL DE QUILLON 18 DE SEPTIEMBRE 548 SUBDIVISION 2 LOTES

15 06/05/2011 UGALDA SANCHEZ AV. URIZAR, SITIO 29 SUBDIVISION 2 LOTES

16 10/05/2011 FADILE MUÑOZ SANTOS AV. CAYUMANQUI 685 SUBDIVISION 2 LOTES

17 10/05/2011 GABRIEL SANTANDER VARELA J. ARIZMENDI SUBDIVISION 2 LOTES

18 12/05/2011 JORGE COLETTI CIFUENTES CAM. V. HUACHIPATO SUBDIVISION 4 LOTES

19 17/05/2011 JOSE JARA V. EL ROBLE 607 SUBDIVISION 2 LOTES

20 27/05/2011 ADRIANA AVILA LOS CANELOS 1630 SUBDIVISION 2 LOTES
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SUBDIVISIONES  Y FUSIONES APROBADAS MAYO 2011


